اور وہ برا ٹھکانہ ہے " (ابراہیم 29-28)۔ اب اور کتنی تباہی، بد حالی اور ذلت کا سامنا کرنا باقی ہے کہ ہمیں یہ سمجھ آجائے کہ ہمارے لیے یہ لازم ہے کہ ہم نبوت کے طریقے پر خلافت کے قیام کی جدوجہد کے لیے کمر بستہ ہو جائیں؟ تو اے مسلمانو! اب اور کیا دیکھنا باقی ہے؟

حزب التحریر
ولایہ پاکستان

9 شوال 1440 ہجری
12 جون 2019ء